
Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS č.12-2017/2018 ze dne 20.4. 2018 
 
 

Přítomni: Michal Kapoun, Petr Doubek, Petr Klupák, Ivan Teuber, Zdeněk Vaňkát 
 

Program: 
 

1. Dohledy KR ÚKFS na vybraných utkáních 
A1A1604 Jílové – Štětí (Davignon – Kuriljak, Linhart) … uspokojivý výkon – dobrý výkon, dobrý výkon 
A3C1707 Černovice – Nové Sedlo (Živnůstka – Říha, Topinka) … všichni dobrý výkon 

 

2. Kontrola videozáznamů a vyhodnocení herních situací – krajský přebor   
 

Nedostatky a chybějící videozáznamy jsou uvedeny v zápisech STK ÚKFS 
 

Vybrané herní situace z jarní části: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8zKqNQTOztnHVgPlAwfXjR8  
 

Krajský přebor dospělých – 20.kolo, klipy zde: https://uloz.to/!AFHQUdO5MQjG/20-kolo-zip  
 

A1A2001 Litoměřicko B – Kadaň (Kolátor – Zitko, Formánek, D Herzina) 
63.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (hra rukou) 
76.min. – správně udělená ČK hráči hostů za zmaření zjevné brankové možnosti podražením soupeře 
 

A1A2004 Jílové – Štětí (Davignon – Kuriljak, Linhart, D Vaňkát) 
51.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 
64.min. – správně posouzená herní situace AR2 (ofsajd, neregulérní branka hostů) 

 

Krajský přebor dospělých – dohrávky + chybějící videa, klipy zde: https://uloz.to/!V4MYlovOKIcc/dohravky-chybejici-videa-zip  
 

A1A1704 Štětí – Horní Jiřetín/Litvínov (Průša – Holec, Cvachoušek, D Herzina) 
19.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (podražení soupeře) 
43.min. – správný postup rozhodčích při vykázání asistenta trenéra hostů 
 

A1A1801 Litoměřicko B – Most (Krutina – Dušek, Maleček, D Stančík) 
89.min. – neudělená ČK hráči hostů za hrubé nesportovní chování, hrubá chyba AR2 bez vlivu na průběh utkání 
 

A1A1802 Vilémov – Kadaň (Provazník – Zitko, Vacek, D Rydval) 
82.min. – neuznaná branka domácích (ofsajd), z videa nelze posoudit, KR respektuje rozhodnutí AR1 
 

A1A1904 Žatec – Neštěmice (Prágl – Holec, Lesák, D Rydval) 
92.min. – správně udělená ČK hráči hostů za hrubé nesportovní chování 
 

A1A1906 Brná – Jílové (Zitko – Mollinger, Šmid, D Košťál) 
48.min. a 89.min. – ŽK a 2.ŽK+ČK uděleny hráči hostů správně  
 

A1A2002 Most – Bílina (Vlašič – Holec, Kloub, D Košťál) 
19.min. – nesprávně nařízený pokutový kop ve prospěch domácích (vytknuto delegátem), hrubá chyba rozhodčího s vlivem na 
průběh utkání 

 

Krajský přebor dospělých – 21.kolo, klipy zde: https://uloz.to/!iT5X6D0c9mlT/21-kolo-zip  
 

A1A2101 Modlany – Litoměřicko B (Vrtal – Čurda, Bohata, D Žilka) 
17.min. – neuznaná branka domácích (ofsajd), z videa nelze posoudit, KR respektuje rozhodnutí AR2 
 

A1A2102 Perštejn – Horní Jiřetín/Litvínov (Zitko – Mollinger, Doubek, D Sklenka) 
11.min. – neuznaná branka domácích, z videa nelze posoudit, KR respektuje rozhodnutí rozhodčího 
51.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (strčení do soupeře) 
 

A1A2103 Srbice – Neštěmice (Provazník – Šmid, Kuriljak, D Mráz) 
45.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (podražení soupeře) 

 

A1A2106 Štětí – Vilémov (Fencl – Dočekal, Průša, D Košťál) 
57.min. – správně udělená ČK hráči hostů za zmaření zjevné brankové možnosti podražením soupeře 
 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8zKqNQTOztnHVgPlAwfXjR8
https://uloz.to/!AFHQUdO5MQjG/20-kolo-zip
https://uloz.to/!V4MYlovOKIcc/dohravky-chybejici-videa-zip
https://uloz.to/!iT5X6D0c9mlT/21-kolo-zip


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

A1A2107 Brná – Most (Klimpl – Rouček, Davignon, D Píbl) 
4.min. – správně posouzená herní situace AR2 (ofsajd, neregulérní branka hostů) 
32.min. a 34.min. – ŽK a 2.ŽK+ČK uděleny hráči hostů správně  

 

3. Kontrola videozáznamů a vyhodnocení herních situací – I.A třída  
 

Vybrané herní situace z jarní části: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8zKqNQTOztnHVgPlAwfXjR8  
 

I.A třída dospělých – 16.kolo 
 

A2A1603 Česká Kamenice – Mojžíř (Matys – Vlk, Jirsák) 
46.min. – nenařízený pokutový kop ve prospěch družstva hostů, hrubá chyba rozhodčího s vlivem na průběh utkání   
 

A2B1603 Údlice – Domoušice (Živnůstka – Říha, Novotný) 
39.min. – neregulérní branka domácích (ofsajd), hrubá chyba AR1 s vlivem na průběh utkání   
 

I.A třída dospělých – 17.kolo 
 

A2A1701 Bohušovice nad Ohří – Benešov nad Ploučnicí (Smreček – Cvachoušek, Hanzal) 
11.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (strčení do soupeře) 
 

A2A1703 Oldřichov – Česká Kamenice (Linhart – Matas, Karrmann, D Černý) 
13.min. – neudělená ČK hráči domácích za zmaření zjevné brankové možnosti držením soupeře za dres (vytknuto 
delegátem), hrubá chyba rozhodčího s vlivem na průběh utkání 
 

4. Vyhodnocení zpráv delegátů, informace pro delegáty 
Kontroly všech zpráv delegátů provádí člen KR ÚKFS Petr Doubek (mobil: 724 131 876, e-mail: da@ukfs.cz)  
Kontrola zpráv delegátů za uplynulé období: 
Drobné chyby: Černý (A1A2003, A2A1604, A2A1705), Kalista (A2A1703) 
 

Výše uvedení delegáti neprodleně kontaktují telefonicky Petra Doubka, který je seznámí s konkrétními chybami ve zprávě 
delegáta. 
Zprávu delegáta je nutné zaslat e-mailem rozhodčímu utkání a vložit do IS FAČR. 

 

Opatření KR ÚKFS: 
Antonín Rydval – omezení delegací na 2 týdny (nedodržení pokynu KR ÚKFS z komuniké KR č. 11) 
 

5. Podněty KR ÚKFS pro DK ÚKFS 
KR ÚKFS předává k řešení DK ÚKFS následující rozhodčí: 

• Jakub Buřil – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. c) pozdní omluva neúčasti na utkání (A3C1607) 

• Václav Budský – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. a) nedostatky v zápisu o utkání (C2A1305) 

• Martin Maleček – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A1801) 

• Miroslav Vlašič – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A2002) 

• Bohuslav Matys – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A2A1603) 

• Viktor Říha – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A2B1603) 

• Roman Linhart – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A2A1703) 

• Jiří Šmid – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. c) pozdní omluva neúčasti na utkání (A3C1801, A2B1802) 

• Jaroslav Faigl – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. a) nedostatky v zápisu o utkání (F6A0203) 
 

Rozhodčí mají za povinnost informovat e-mailem předsedu DK o úhradě pokuty (dk@ukfs.cz). 
 

6. Podnět pro KR ÚKFS 

• Podnět klubu TJ Sokol Domoušice k utkání A2B1603 Údlice – Domoušice 

• Vyhodnocení herní situace z 39.minuty je v odstavci 3 
 

7. Vzdělávací program rozhodčích ÚKFS – 5.ročník (2017/2018) 

• Termín: 6.5., 7.5. a 8.5. 2018 

• Místo konání: Areál SK Roudnice nad Labem, Pod Lipou 297, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8zKqNQTOztnHVgPlAwfXjR8
mailto:da@ukfs.cz
mailto:dk@ukfs.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

• Do 5. ročníku VPR ÚKFS jsou zařazeni tito rozhodčí:  
Tomáš Doubek, Jakub Dušek, Vojtěch Dvorský, Jakub Fencl, Jens Flade, Vladimír Fojta, Jan Gaube, Jan Hanzal, Jakub 
Hejl, Milan Karrmann, Lukáš Kloub, Petr Kolátor, Petr Lesák, Roman Linhart, Tomáš Ludvík, Martin Maleček, Martin 
Matas, Bohuslav Matys, Jaroslav Menšík, Adam Provazník, Dominik Průša, Karel Rouček, Jan Vacek, Lukáš Vlk, Lukáš 
Pašek, Jakub Buřil 

• Účast je pro vybrané rozhodčí povinná !!! 

• Podrobnější informace budou zaslány rozhodčím e-mailem. 

 
8. Fyzické prověrky rozhodčích 

Fyzické prověrky rozhodčích (nový FIFA FITNESS TEST, 75 m běh a 25 m chůze) se uskuteční v úterý 5.6. 2018 v Ústí nad 
Labem (Městský fotbalový a atletický stadion, Masarykova 780/228, 400 01 Ústí nad Labem). 
 

KR ÚKFS stanovila limity takto: 

• Do 30 let (ročník 88 a mladší)  

všichni 40x (10 kol), 75 m …15 s, 25 m … 20 s 

• Od 31 do 50 let (ročník 87 až 68)  

KP 40x (10 kol), 75 m …17 s , 25 m … 22 s 

I.A 32x (8 kol), 75 m …17 s , 25 m … 22 s 

I.B 24x (6 kol), 75 m …17 s, 25 m … 22 s 

• Od 51 let (ročník 67 a starší) dobrovolně 

 

 
 

Michal Kapoun, předseda KR ÚKFS, 21.4. 2018   

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz

